News Release
報道関係者各位

   2021 年 5 月 12 日

イー・ガーディアン株式会社

イー・ガーディアン株式会社（https://www.e-guardian.co.jp/ 東京都港区 代表取締役社長：高谷 康久 以下、

「イー・ガーディアン」）は、業務改善や DX などに関連して「バックオフィスに特化した業務改善ソリューショ

ン」を提案するべく、2021 年 5 月 19 日（水）〜21 日（金）に開催される、総務、人事、経理・財務、情報シス

テム、法務・知財のご担当者、経営幹部の方々を対象とした、ビジネス向けオンライン展示会「バックオフィス

総合サミット 2021 Spring」に出展することが決定しましたのでお知らせいたします。

イー・ガーディアンは、投稿監視、風評調査、ソーシャルリスニングのリーディングカンパニーとして、安心・

安全なインターネット環境の実現に向け、様々なサービスを提供しております。

昨今、働き方改革法施行やコロナ禍でのリモート業務推進をはじめとした状況の変化を背景に、働く環境や働

き方への意識が変化してきております。イー・ガーディアンは、このような変化に対応する企業をサポートする

べく、2020 年 6 月に企業が業務を安心安全に継続できる環境を提供することを目的に、業務遂行場所を選択し、

業務依頼ができる「どこでもバックオフィスサービス」の提供を開始しました。

このようにイー・ガーディアンは、迅速に変化する世の中に対応しながら各企業のニーズに応え、デジタル化

への業務改善コンサルティングを提供してまいりました。本展示会では、このコンサルティングを通して得たバ

ックオフィスに特化した業務改善ソリューション中心にご紹介いたします。例えば、各種効率化ツールが出てい

るが何を導入すればいいのかわからない場合は業務の洗い出しを行いお客様にあった適切な効率化ツール選定

から導入までのサポート、単純作業などのノンコア業務のアウトソース、大量に保管している紙媒体のデジタル

化など、各企業のお悩みに沿った形で各種ソリューションを紹介させていただきます。

 また本展示会では、フリートークスペースの交流ラウンジや、個別に担当者とお話ができる商談ルームを設け、

オンライン上にてご相談や商談を行うことができます。企業ブースのページでは、プロダクト・サービス紹介資

料のダウンロードが可能です。ぜひこの機会に、バックオフィスの業務にお困りの方や、業務改善をお考えの方

はお気軽にご相談ください。

総合ネットセキュリティ企業 イー・ガーディアン

「バックオフィス総合サミット 2021 Spring」に出展決定
～セキュリティ対策から業務改善ｿﾘｭｰｼｮﾝまで、ﾃﾚﾜｰｸでも安心安全な業務遂行に貢献～

https://www.e-guardian.co.jp/

 News Release

今後も、イー・ガーディアンは、専門性と質の高いサービスを提供し、ミッションである「We Guard All」の

実現に向け、人々の生活をより便利に、豊かにするサービスの開発に尽力して参ります。

「バックオフィス総合サミット 2021 Spring」

出展日    ：2021 年 5 月 19 日（水） 〜 5 月 21 日（金） 10:00-18:00

会場    ：バックオフィス総合サミット 2021 Spring サイト内（オンライン）

出展企業数 ：約 220 社

主催       ：合同会社 DMM.com

入場方法  ：当日入場するために来場のご登録が必須となります。来場費用は無料です。

公式サイト ：https://showbooth.dmm.com/schedule/back-office/

※来場登録はこちら

 ※「バックオフィス総合サミット 2021 Spring」公式サイトより、ご登録いただいたメールアドレス宛に

お送りした ID とパスワードを使用してご入場いただきます。入退場は自由となります。

※個別での商談実施、基調講演・登壇配信の視聴には、事前の来場登録が必須となります。

※個別商談のお申し込みは 4 月 22 日（木）13 時より開始となります。

【イー・ガーディアングループ 概要】

1998 年設立。2016 年に東証一部上場。イー・ガーディアンはネットパトロール、カスタマーサポート、デバッ

グ、脆弱性診断などネットセキュリティに関わるサービスを一気通貫で提供する総合ネットセキュリティ企業で

す。センターは、提携先を含めてグループで国内 8 都市海外 3 都市 19 拠点の業界最大級の体制を誇ります。昨

今は Fintech・IoT 業界への参入や RPA 開発による働き方改革への寄与など、時代を捉えるサービス開発に従事

し、インターネットの安心・安全を守っております。

■イー・ガーディアン株式会社 会社概要

代表者      ：代表取締役社長 高谷 康久

所在地     ：東京都港区虎ノ門 1-2-8 虎ノ門琴平タワー8F

設立       ：1998 年 5 月

資本金     ：36,428 万円(2021 年 3 月末日現在)

業務内容   ：ブログ・SNS・掲示板企画コンサルティング/リアルタイム投稿監視業務/ユーザーサポート業務

/オンラインゲームカスタマーサポート業務/コンプライアンス対策・風評・トレンド調査業務/

       コミュニティサイト企画・サイト運営代行業務・広告審査代行サービス業務/人材派遣業務

URL       ：https://www.e-guardian.co.jp/

https://back-office.showbooth.dmm.com/request/visitor_auth.php
https://www.e-guardian.co.jp/